入　札　書

佐賀県収支等命令者　　様

令和７年10月14日（火）に公告のあった「令和７年度若手就業者等育成セミナー（若手就業者・経営者向け）業務委託」の条件付一般競争入札について、佐賀県財務規則第109条の規定に基づき、下記のとおり入札します。

	入札金額

※入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない額とすること。

令和　　年　　月　　日

所　在　地

商号又は名称

代表者氏名

代理人氏名

※　法人の場合は、法人名及び代表者職・氏名を記入すること。
※　代理人が入札するときは、代理人の氏名を併記すること。
※　入札価格の表示はアラビア数字を用い、頭初に「金」を、末尾に「円」を記入し、又は頭初に「￥」の記号を、末尾に「－」の記号を付記すること。